
TARTU LINNAVALITSUS 
KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 21.11.2006 nr 1714 

Tartu Lasteaed Tõruke juhataja ametisse 
kinnitamine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse §30 lg l p 2, koolieelse lasteasutuse 
seaduse § 21 lg 5, Tartu Linnavalitsuse 25. aprilli 2006. a määruse nr 15 
"Munitsipaalüldhariduskooli direktori, koolieelse munitsipaallasteasutuse juhataja, huvialakooli 
direktori ja Tartu Kutsehariduskeskuse direktori vaba ametikoha täitmiseks korraldatava konkursi 
läbiviimise kord" § 9 lg 3, 4 ning arvestades Tartu Linnavalitsuse 04. juuli 2006. a korraldust nr 
1026 "Tartu Lasteaed Tõruke juhataja ametikoha täitmiseks avaliku konkursi väljakuulutamine" ja 
Tartu linnapea ettepanekut, Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Kinnitada alates 27. novembrist 2006. a kuni 14. augustini 2011. a Tartu Lasteaed Tõruke 
juhataja ametikohale Kai Kikkas kuupalgamääraga 9 200 krooni. 

2. Korraldus jõustub teatavakstegemisest Kai Kikkas'ele. 

3. Käesoleva korralduse peale võib esitada Tartu Linnavalitsusele väide haldusmenetluse seaduses 
sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korraldusest teadasaamise päevast või päevast, millal 
oleks pidanud korraldusest teada saama või esitada kaebuse Tartu Halduskohtule 
halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korralduse 
teatavakstegemisest. 

Laine Jänes 
Linnapea ^JürrMoldeT 
v / / ' Linnasekretär 

Skaneeritud: 24.01.13 


